Watcz, dnia 29.08.2025 .

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego przez Powiatowg
Stacje Sanitarni-Epidemiologiczng w Watczu na podstawie ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo Zamowien Publicznych pod nazwag ,,Zakup pojazdu elektrycznego oraz zakup i montaz
stacji tadowania dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Watczu”

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Watczu informuje, ze w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia, wptyneto pytanie, na ktdre udziela sie nastepujacej
odpowiedzi:

1.Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu z przestrzenig
bagazowag o pojemnosci wynoszacej: z tytu 490 litrow / z przodu 20 litréw?

Na ktére udziela sie odpowiedzi:
»1ak” Zamawiajacy dopusci pojazd z pojemnoscig bagaznika tyt 490l/przéd 20 litrow

2. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu z obreczami kot ze
stopéw lekkich w srednicy 20 cali?

Na ktore udziela sie odpowiedazi:
,» Nie” Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu z felgami 20 cali.

3. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie po czyjej stronie sg koszty przegladéw okresowych
samochodu, na jaki okres i do jakiego przebiegu samochodu?

Na ktére udziela sie odpowiedzi:
Koszty zwigzane z przegladami okresowymi samochodu lezg po stronie zamawiajgcego.

4. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie zapiséw dotyczgcych montazu stacji tadowania (Wall
Box), tzn. czy do miejsca wskazanego przez Zamawiajgcego dociggniety jest wtasciwy przewdd,
umozliwiajgcy podtaczenie stacji tadowania?

Na ktore udziela sie odpowiedazi:

Wyprowadzenie instalacji elektrycznej do podtaczenia tadowarki nasciennej, lezy po stronie
Zamawiajgcego.

/Marta Mikotajczak-Brusito/






